
Zarządzenie Nr 3/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przyjmowania blankietów dokumentów komunikacyjnych 
otrzymywanych z PWPW S.A. w Warszawie. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kętrzynie przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 
14.05.2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Powołuje się Komisję do przyjmowania blankietów dokumentów komunikacyjnych    

otrzymywanych z Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie w składzie: 
1) Joanna Ludwikowska – Przewodnicząca Komisji 
2) Dawid Zajk – Członek Komisji 
3) Martyna Bobkowska – Członek Komisji. 
 

2. Otrzymywane na podstawie jednostkowych zamówień, zgodnie z zawartą umową z PWPW  S.A. 
blankiety dokumentów komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1 są następujące: 
1) Spersonalizowane blankiety dowodów rejestracyjnych, 
2) Blankiety pozwoleń czasowych, 
3) Blankiety kart pojazdów, 
4) Nalepki kontrolne, 
5) Blankiety profesjonalnych dowodów rejestracyjnych, 
6) Nalepki legalizacyjne do dowodu rejestracyjnego i na tablice rejestracyjne, 
7) Nalepki na tablice tymczasowe. 

§ 2 
1. Komisja dokonuje przyjęcia każdej przesyłki blankietów dokumentów komunikacyjnych 

sporządzając stosowny protokół na tą okoliczność. 
2. Ewidencję przyjętych na stan blankietów dokumentów komunikacyjnych prowadzi się  

w odpowiednich rejestrach w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego  
w Kętrzynie. 

3. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych blankietów dokumentów komunikacyjnych lub 
ich braków ilościowych w opakowaniach Komisja sporządza stosowne protokoły i postępuje 
zgodnie z zasadami procedury reklamacyjnej określonej w umowie zawartej z PWPW S.A. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 46/2017 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
powołania komisji do przyjmowania blankietów dokumentów komunikacyjnych otrzymywanych  
z PWPW S.A. w Warszawie wraz ze zmianami. 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA 
/-/Michał Kochanowski  


